1

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»                                    (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
«19» мая 2017 года

              № 18
ст. Степь

«О принятии отставки главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» и досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район»
Рассмотрев письменное заявление главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» Соктоева Евгения Базаржаповича об отставке по собственному желанию от 19.05.2017 года, в соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 года, ст 25 пункта 6, подпункта 2 Устава сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район», Совет сельского поселения «Степнинское»
Р е ш и л:

    1. Принять отставку по собственному желанию Соктоева Евгения Базаржаповича с должности главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» и признать досрочно прекращенными полномочия главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» Соктоева Евгения Базаржаповича с 19 мая 2017 года согласно письменному заявлению.
     2. В связи с досрочным прекращением полномочий главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» исполнение полномочий главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район», временно с 20 мая 2017 года до дня вступления в должность вновь избранного главы сельского поселения «Степнинское» муниципального района «Оловяннинский район» возложить на специалиста по общим вопросам, делопроизводству, кадрам и архиву Галину Александровну Дондокову.
    3.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф и обнародовать путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».

    4.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Степнинское»                               Е.Б. Соктоев
PAGE
1